Justificativa (fls. 95):

Realizamos análise do Anexo 13 - Balanço Financeiro de cada unidade
gestora desÍa Municipalidade, e constatamos que a divergência
apurada de desequilíbrio, encontra-se no SAAE - Seruiços Autônomos
de Água e Esgofo de Alegre, no montante de R$12.905,02 (Doze mil
novecentos e cinco reais e dois centavos), devido a problemas de

consolidação no sisfema informatizado utilizado pela contabilidade.
Encaminhamos o espelho dos anexos 13 de cada Unidade para

comprovação que é o espetho da consotidação no banco de dados da

Preieitura.